[ 25

2025 U10

StraBwalchner Hallencup

Veranstalter: SV StraRwalchen 1949
Sponsor:
Datum: 23.11.2025, Beginn: 08:30

Veranstaltungsort: Gerhard Dorfinger Halle - MS StralRwalchen, AichbergstraBe 1, 5204 StraBwalchen
Spieldauer in Gruppenphase: 9 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 9 Minuten
Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore

Teilnehmer

1| SV StraBwalchen ()] 6 | SV Wals Griinau

2| OTSU Oberhofen B 7 | USK Anif

3| SG Schleedorf/Kostendorf 5, 8 | UFC Ostermiething

4| USC Abersee @ 9 | USV St. Georgen

5[ SU Abtenau 0 10| TSV Neumarkt
Vorrunde

Ergebnisse live verfolgen

08:30 |A |SV StraBwalchen SU Abtenau 0 Teilnehmer
2 08:40 |B |SV Wals Griinau TSV Neumarkt 4 :0 1.|SG Schleedorf/Kostendorf |11 : 4| 7| 10
3 08:50 |A |OTSU Oberhofen SG Schleedorf/Késtendorf | 0 : 1 2. | USC Abersee 7: 5| 2| 7
4 09:00 |B [USK Anif UFC Ostermiething 1 0 3.[SU Abtenau 9: 5 4 6
5 09:10 |A |USC Abersee SV Strallwalchen 3 0 4. | OTSU Oberhofen 8: 2 6 6
6 09:20 |B [USV St. Georgen SV Wals Griinau 1 2 5.| SV StraBwalchen 1:20( -19 0
7 09:30 | A |SG Schleedorf/Kdstendorf | SU Abtenau 3 : 1
8 09:40 |B |UFC Ostermiething TSV Neumarkt 6 : 0 _
9 09:50 |A |USC Abersee OTSU Oberhofen 0 : 2 Pl Teilnehmer TD | Pkt
10 10:00 |[B [USV St. Georgen USK Anif 0 :3 1. [ USK Anif 10 : 0 10| 12
11 10:10 |[A [SG Schleedorf/Kdstendorf | SV StraBwalchen 5 :1 2.|SV Wals Griinau 8: 3 5[ 9
12 10:20 [B |UFC Ostermiething SV Wals Griinau 0 :2 3. | UFC Ostermiething 7: 3 4 6
13 10:30 [A |SU Abtenau USC Abersee 1 : 2 4.1 USV St. Georgen 3: 7| 4 3
14 10:40 B [ TSV Neumarkt USV St. Georgen 1 : 2 5.1 TSV Neumarkt 1:16( -15 0
15 10:50 |A [SV StraBwalchen OTSU Oberhofen 0 :6
16 11:00 |[B [SV Wals Griinau USK Anif 0:2
17 11:10  [A [USC Abersee SG Schleedorf/Kdstendorf | 2 : 2
18 11:20 B | USV St. Georgen UFC Ostermiething 0 : 1
19 11:30 |A |OTSU Oberhofen SU Abtenau 0 :1
20 11:40 |B [USK Anif TSV Neumarkt 4 :0

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1762377221
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1762377221

W

@M 25. StraBwalchner Hallencup

Finalrunde

2025 U10

21

22

23

24

25

26

27

11:59

12:09

12:19

12:29

12:39

12:49

12:59

1. Gruppe A
SG Schleedorf/Kostendo

1. Gruppe B
USK Anif

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

5. Gruppe A
SV StralRwalchen

4. Gruppe A
OTSU Oberhofen

3. Gruppe A
SU Abtenau

Verlierer 1. Halbfinale

SV Wals Griinau

Gewinner 1. Halbfinale

SG Schleedorf/Kostendo

2. Gruppe B
SV Wals Griinau

2. Gruppe A
USC Abersee

5. Gruppe B
TSV Neumarkt

4. Gruppe B
USV St. Georgen

3. Gruppe B
UFC Ostermiething

Verlierer 2. Halbfinale

USK Anif

Gewinner 2. Halbfinale

USC Abersee

Finalrunde

1.

USC Abersee

SG Schleedorf/Kostendorf

USK Anif

SV Wals Griinau

SU Abtenau

UFC Ostermiething

OTSU Oberhofen

USV St. Georgen

TSV Neumarkt

=

SV Strallwalchen

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

