

25. Straßwalchner Hallencup 2025 U10



Veranstalter: SV Straßwalchen 1949

Sponsor:

Datum: 23.11.2025, Beginn: 08:30

Veranstaltungsort: Gerhard Dorfinger Halle – MS Straßwalchen, Aichbergstraße 1, 5204 Straßwalchen

Spieldauer in Gruppenphase: 9 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 9 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

	Gruppe A			
1	SV Straßwalchen	Ø		
2	ÖTSU Oberhofen			
3	SG Schleedorf/Köstendorf	•		
4	USC Abersee	u ^s c		
5	SU Abtenau	unien 🔱		

	Gruppe B	
6	SV Wals Grünau	
7	USK Anif	USF
8	UFC Ostermiething	OF THEFT.
9	USV St. Georgen	USV ar cannam
10	TSV Neumarkt	[3]. [3].

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Sp	piel	Erg	eb	nis
1	08:30	Α	SV Straßwalchen	SU Abtenau	0	:	6
2	08:40	В	SV Wals Grünau	TSV Neumarkt	4	:	0
3	08:50	Α	ÖTSU Oberhofen	SG Schleedorf/Köstendorf	0	:	1
4	09:00	В	USK Anif	UFC Ostermiething	1	:	0
5	09:10	Α	USC Abersee	SV Straßwalchen	3	:	0
6	09:20	В	USV St. Georgen	SV Wals Grünau	1	:	2
7	09:30	Α	SG Schleedorf/Köstendorf	SU Abtenau	3	:	1
8	09:40	В	UFC Ostermiething	TSV Neumarkt	6	:	0
9	09:50	Α	USC Abersee	ÖTSU Oberhofen	0	:	2
10	10:00	В	USV St. Georgen	USK Anif	0	:	3
11	10:10	Α	SG Schleedorf/Köstendorf	SV Straßwalchen	5	:	1
12	10:20	В	UFC Ostermiething	SV Wals Grünau	0	:	2
13	10:30	Α	SU Abtenau	USC Abersee	1	:	2
14	10:40	В	TSV Neumarkt	USV St. Georgen	1	:	2
15	10:50	Α	SV Straßwalchen	ÖTSU Oberhofen	0	:	6
16	11:00	В	SV Wals Grünau	USK Anif	0	:	2
17	11:10	Α	USC Abersee	SG Schleedorf/Köstendorf	2	:	2
18	11:20	В	USV St. Georgen	UFC Ostermiething	0	:	1
19	11:30	Α	ÖTSU Oberhofen	SU Abtenau	0	:	1
20	11:40	В	USK Anif	TSV Neumarkt	4	:	0

	Gruppe A			
PI	Teilnehmer	Т	TD	Pkt
1.	SG Schleedorf/Köstendorf	11 : 4	7	10
2.	USC Abersee	7 : 5	2	7
3.	SU Abtenau	9: 5	4	6
4.	ÖTSU Oberhofen	8 : 2	6	6
5.	SV Straßwalchen	1 : 20	-19	0

	Gruppe B				
Pl	Teilnehmer	Т		TD	Pkt
1.	USK Anif	10 :	0	10	12
2.	SV Wals Grünau	8:	3	5	9
3.	UFC Ostermiething	7:	3	4	6
4.	USV St. Georgen	3 :	7	-4	3
5.	TSV Neumarkt	1 :	16	-15	0



25. Straßwalchner Hallencup 2025 U10



Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	piel	Ergebnis n.	. Vn. E.	
	1. Halbfinale					
21	11:59	1. Gruppe A	2. Gruppe B	4:3	x	
21	11.59	SG Schleedorf/Köstendo	SV Wals Grünau	4 . 3		
		2. Hal	bfinale			
22	12:09	1. Gruppe B	2. Gruppe A	0:1		
22	12.09	USK Anif	USC Abersee	0 . 1		
		Spiel un	n 9. Platz			
23	12:19	5. Gruppe A	5. Gruppe B	0 : 1		
23	12.19	SV Straßwalchen	TSV Neumarkt	0 . 1		
		Spiel un	n 7. Platz			
24	12.29	4. Gruppe A	4. Gruppe B	3 : 0		
24	12.29	ÖTSU Oberhofen	USV St. Georgen	3 . 0		
	Spiel um 5. Platz					
25	12:39	3. Gruppe A	3. Gruppe B	2 : 0		
25	12.39	SU Abtenau	UFC Ostermiething	2 . 0		
Spiel um 3. Platz						
26	26 12:49	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	1 : 2		
20	12.49	SV Wals Grünau	USK Anif	1 . 2		
	Finale					
27	12:59	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	0 : 2		
	12.59	SG Schleedorf/Köstendo	USC Abersee	0 . 2		

Finalrunde

PI	Teilnehmer
1.	USC Abersee
2.	SG Schleedorf/Köstendorf
3.	USK Anif
4.	SV Wals Grünau
5.	SU Abtenau
6.	UFC Ostermiething
7.	ÖTSU Oberhofen
8.	USV St. Georgen
9.	TSV Neumarkt
10.	SV Straßwalchen